
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

69/2021

03/12/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/01/2022
Pregão presencial
50/2021 - PR
69/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇOES DE IMPLEMENTOS
AGRICOLAS CONFORMA ANEXO I DESTE EDITAL

Participante: FINARDI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ENFARDADEIRA AGRICOLA PARA AMARRAR FENOS,NOVA, COM
CAPACIDADE PARA AMARAR MINIMO 400 FARDOS DE FENO POR
HORA - ENFARDADEIRA AGRICOLA PARA AMARRAR FENOS,NOVA,
COM CAPACIDADE PARA AMARAR MINIMO 400 FARDOS DE FENO POR
HORA

1,000 UND 141.175,36 141.175,36

2 SEGADEIRA, CORTADEIRA DE CAPIM E ASSEMELHADOS, NOVA COM
1.7 METROS MINIMO, COM DISCOS DE CORTE, ACIONADA PELA
TOMADA DE FORÇA DO TRATOR, COM CAPA PROTETORA -
SEGADEIRA, CORTADEIRA DE CAPIM E ASSEMELHADOS, NOVA COM
1.7 METROS MINIMO, COM DISCOS DE CORTE, ACIONADA PELA
TOMADA DE FORÇA DO TRATOR, COM CAPA PROTETORA

1,000 UND 41.055,78 41.055,78

3 ANCINHO ENLEIRADOR NOVO, COM LARGURA DE TRABALHO DE 3
METROS, COM CAPACIADADE PARA ENLEIRAR E ESPALHAR O
MATERIAL CORTADO - ANCINHO ENLEIRADOR NOVO, COM LARGURA
DE TRABALHO DE 3 METROS, COM CAPACIADADE PARA ENLEIRAR E
ESPALHAR O MATERIAL CORTADO

1,000 UND 40.068,86 40.068,86

Total do Participante: 222.300,00

Total Geral: 222.300,00

Assinatura do Responsável

05/01/2022Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2022-01-06T07:59:46-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




